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
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00965/1020

AC

Dikontrakrumah+PrabotanLT100/LB80
LokBanguntapan300MutaraJEC1,5KM
SelatanambarukmoHb0811253958

3 / 00731/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
WC Garasi Listrik 2200 pek.Luas,Dkt
Masjid.Hub WA 087838508828

3 / 00795/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dikontrakkan Jln Gabus VII/
32,2Kt,1Kmd 13Jt/th Nego Hub:
085643662022

3 / 00807/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrkan Rmh Di Puri Sakinah B5
Ptrono Bgntpan,Btl. 2Kt,1Km,Dpr,
Rtamu, Carport,Atap Galvalum, 1300W
(pulsa),Air PDAM.Muslim.11jt/Thn
.08562772260 , 08128462875.

5 / 00921/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs Lis
1300 dkt RS Wsban dkt Msjd 25jt/th
Nego WA08122702027/08562584322

4 / 00925/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont:Rmh Di Kwarasan LT.150M,
5KT,3KM,RT,dpr Dkt UGM,STPN, Stikes
blakang Indomaret H:087736394222

3 / 00964/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikontrakan Luas  Bangunan
11x26,Ktdr4,Kmdi dlm2,Rkluarga &
tamu luas,Garasi ckp 4 unit mbl,
Ccok unt Kluarg bsr&Usaha Showroo
m Mbl mtr 25jt/th H:087737795582

5 / 00966/1020

AC

Rmh Dikontrakan dkt Jl Damai/Pala
gan 4Ktd Kmd AC Wheater GrsCarpot
dlm Cluster Jl Lebar 081 125 5636

3 / 00965/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakan dkt Jl Damai/Pala
gan 4Ktd Kmd AC Wheater GrsCarpot
dlm Cluster Jl Lebar 081 125 5636

3 / 00965/1020

AC

Di Jual tanah Luas 300m 85Juta di
Wates Kulon Progo mobil masuk H
ub:085228187769

3 / 01478/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pek SHM dsn Stan Wijimulyo
100m dr JlSentolo Nanggulan,Pam hdp
utara H:082242028880 (pemilik)

3 / 00048/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tnh Ls125m2 ada 3 Kapling lok
Pendem Sendangtirto Berbah TmrKid-
fun 500m drjln H:082134010546

3 / 00102/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DiJual Tnh Kapling Ls130m Ada 3
Kapling Lok Jl Wates Km7 Msk 700m
dr Jln raya Hub:082134010546 Pmlk

3 / 00102/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dalm Rrd L70,80,100,120m @
1,5Jt/m lok Tmr UMY,Godekan,Ngrame,
Ngentak UMY Hub:08994230801(Tata)

3 / 00142/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek Lt:140m2 di Tampungan,
Sendangtirto Berbah,Sleman. Timur
Blok O,Hub P.Rahmad 087738356503
(ada Komisi Untuk Perantara)

4 / 00169/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:108m2 H:135Jt mangku
aspal,utr pr4tan Sdyu H: 0878213
00110/082223668558/081804277730

3 / 00210/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Cpt Tnh Lt:800m2(20x40)Lok 200m
dr Jl Raya Jogja-Prmbanan,Hb Pmlk
Lgs 087719847998,1,5Jt/m Nego

3 / 00424/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Jl.Palagan Km.12
Luas:548m2 Ld:25m bisa beli seba-
gian,Harga:1.950/m2 H:082135479511

3 / 00476/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl mrh tnh SHMP 152m2 Ld12m Jakal
km15 ke UII 3menit lks bgs cckuntuk t4
tgl rmh kost kuliner sktrny rmh2 baru
Hb:081328010597

4 / 00490/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav berbagai ukr 413m 640m Lok
Jl ImogiriTmr Wirokerten BgtpnBtl hg
Mulai 600 s/d 2,3jt.AntonWA:
087739126883/085327830369

4 / 00548/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrgan L502m Ld20m Lks Timur
PPPGKes 10 mnt Kmpus UII sdh pgr
kllg H1,7Jt/m H:0818460294 Ng

3 / 00563/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHM L1278m Ld30m Lok
Belakang Hyatt Cocok unt Apasaja
5,25/m nego Hub:081326829091

3 / 00582/1020

AC

Jual Tanah,Belakang STIE YKPN
Lt:80m2 Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu
No.14 Seturan Hub:082324879509

3 / 00598/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:85Jt,150m
dr Jl.Magelang,Sel SMPN 1 H:087821
300110/082223668558/081804277730

3 / 00610/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:125m2 H:100Jt 200m
Utr Pasar Tempel Jamal H:08180427
7730/082223668558/087821300110

3 / 00610/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan Dkt FasumJl.Raya
Pemda Slemn L120m Pss Hok Rp1Jt/m
Hub:087783160737/082164693814

3 / 00633/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djwl Pekarangan dkt Jl Raya Fasum Pem-
da Sleman L102m Ld9m Hrg: Rp 1Jt/m
Hub:081215556707/085799461969

3 / 00633/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,
Ld15,8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 00717/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 150m2 brt P4 Seyegan Jln 4m
dkat Rncana Jl Tol Hrg:160jt bns Pajak
& biaya ntris 087839611323

3 / 00751/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Ls240m2 Ld10,Ls120m2
Ld10m dekat UII Jakal @2,3Jt/m
SHMP Hub:081226843954

3 / 00761/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:270m2 Ld:10m di Brosot Kl
Progo Hrg:800Rb/m2 Nego,Jlur Bndra
Hub:082167520010/085747067748

3 / 00816/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt SHM Pek 240m2 Utara Jamal
Km11 10mnt dr SCH 10mnt drPemda
Hrg 210/Ng Free Balik Nama  Hub:
082135491277/087825451471

4 / 00817/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah di Sentolo 100m dari Jl Ra-
ya Wates Lt:1685m2 Ld:23m,Harga:
750Jt Nego,Hub:081804042167

3 / 00858/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 228m Ld12m Dekat Jl Da-
mai/Jakal Km8 Harga 5Jt/m Nego 08232
5033349/085743061777 P.Timotius

3 / 00869/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Pkrgn Murah(bth uang cepat) st
rtgs ls ideal,LT 200m2 LD9,5m,Kem
baran Tamantirto Bantul,+IMB siap
bangun,smpg mushala,cck utk kost2
an H:0878.3632.7245

5 / 00888/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m2 Ld 16m hrg 2,3juta/m, Lok
Ngawen Gamping Sleman SHM Serius
Hub:0819 0404 0555

3 / 00895/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual/Disewa Tnh SHMP 542M2,Pnggir
Jl.Besar Aspal Stadion Maguwo(Dkt
Jog Bay,Kampus) Sgt Stratgis,Btl2
Super Istmewa Skl.0811.81.7740

4 / 00944/1020

AC

LT 490 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok
Bronilan (Barat perum Pertamina
Purwomartani Kalasan 087802990555

3 / 00895/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 230Jt dapat tanah pekarang
an di gedongkuning kota jogja Lt.
96m2 SHM LD.9m 087737374000

3 / 00897/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl P.Kemerdekaan Ls169m Ld14m Hook
Jl Suryomentaraman Dlm Btg KRT
Ls555m Ld24m SHM H:085640419641

3 / 00911/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 86m Ld8m SHM 90Jt Sltn UII
Pandak Btl.L235m Ld14m SHM 1Jt/m
Sltn SMA Pajangan 081227999068

3 / 00912/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Sebidang Tanah Hak Milik Luas
119m2 di Ngepas Kidul,donoharjo,
Ngaglik Slmn.H:WA 085867646715

3 / 00920/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Brt Bangjo Gedongan(jl Go-
dean)210m2 Mangku Jln Mbl Msk Ja
uh Mkm 081357544459(1,27Jt/m Ng)

3 / 00924/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl Raya aspal
Guwosari Bantul,cck unt Rmh,Toko,
Kos2an Homestay HP:087738330009

3 / 00928/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Pek SHM Lok:Jln Wonosari Km12
Msk Ke utara 200m (Payak) L273m
H:1,3/m Nego Telp/WA 085743327109

3 / 00942/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=497mLd=13m,cc u/Kos Eks-
klusif,utr Hartono Mal,Cdg Ctr, dktke
UGM,UPN cpt=3,7Jt/m 0818215851

3 / 00943/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Ls:270m2, Lbr Depan:6m
SHM Harga:3jt/m2 di Jl.Raya Wates
Km8 Gamping. Telp:081227663666

3 / 00951/1020

AC

Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00951/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pekrng Ls:700m2, muka/Ld:
7mtr, Hrg:1,85jt/m2 Jln.Raya Sido
karto,Godean,Slmn. T:081328141455

3 / 00951/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pekrng SHM Luas:267m2,mu
ka/ld:17mtr, Hrg:Rp 2,8jt/m2 Sido
moyo,Godean,Slmn. T:081328141455

3 / 00951/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek LT486 LD12 Nyaman Di
Bangunjiwo Kshn Btl(20menit ke
Maioboro)Rp 425Jt H:085290748089

3 / 00952/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHMP 249m2 LD12m 2Muka Jln
4m Dkt Pond Pandanaran Barat UII
Hrg 1,8Jt/m Nego 0895328677456 TP

3 / 00954/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Pekarangan Luas 80M
60Juta Disentolo Kulonprogo Mobil
Masuk Hub:085228187769

3 / 00963/1020
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